

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดอินทรวีหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ เมื่อวันที่

แบบเลขที่ ขพน.

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องน้ำครูชาย - หญิง ใต้บันได	176,008	1.2726	223,987.78	
2	งานปรับปรุงห้องเรียน	164,800	1.2726	209,724.48	
3	งานทาสีพื้นห้องกิจกรรมและปรับปรุงห้องดนตรีสากล	776,800	1.2726	988,555.68	
4	งานปรับปรุงฝารางระบายน้ำ	1,086.15	1.2726	1,382.23	
5	งานปรับปรุงอ่างล้างมือ	20,565	1.2726	26,171.02	
6	งานครุภัณฑ์	106,160	-	106,160.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานอาคาร)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 1,555,981.19

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน